
Makita CS002GZ aku pila na kov Li-ion XGT 40V, bez
aku Z + sada 1911V6-0

» Stroje » Pily » Pily na kov

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

19.4.2025 19:56
1/2

Značka Makita 
Kód produktu CS002GZSET 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Kovová kotoučová pila XGT 40 V Max 185 mm určená
pro řezné rukávy a trubky až do výšky 65 mm. A plechový
materiál (výška v závislosti na pilové čepeli).
• Vybaven standardem pomocí tílné čepele, což umožňuje
stroji vidět rychleji a čisitelněji a řezat déle na jedno nabití
baterie.
• Vybaven měkkým startem a konstantní rychlostí: to
znamená, že stroj zůstává při překročení rychlosti při
zatížení.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-cs002gz-aku-pila-na-kov-li-ion-xgt-40v-bez-aku-z-sada-1911v6-0-1/1?shop=


Makita CS002GZ aku pila na kov Li-ion XGT 40V, bez
aku Z + sada 1911V6-0

» Stroje » Pily » Pily na kov

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

19.4.2025 19:56
2/2

Popis
Kovová kotoučová pila XGT 40 V Max 185 mm je
speciálně navržena tak, aby jednou vyřezávala různé
kovové profily, kabelové tácky a kombinéza desky až do
výšky 65 mm. Vybaven standardem pomocí pilové
čepele Eficut, což umožňuje stroj rychle, čistě a déle
řezat na jeden nabití baterie. S měkkým startem a
konstantní rychlostí. Vybaveny různými bezpečnostními
funkcemi, jako je elektrická brzda a Active Feedback
senzibilní technologie (AFT).
Uživatelské výhody
• Silná aku pila ideální k řezání profilů a plných
materiálů z kovu s rychlejším řezem než srovnatelná
elektrická verze
• Aku pila nabízí velmi rychlý, čistý a studený řez
kovových materiálů
• Technologie Li-ion XGT 40V umožňující extrémní
zatížení stroje a dlouhou výdrž na jedno nabití
akumulátoru
• Pro tento model jsou použitelné akumulátory XGT
s kapacitou 2, 2,5, 4, 5 a 8 Ah.
• Silný a spolehlivý bezuhlíkový motor
• Technologie XPT umožňující použití v prostředí se
zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Elektronický systém AFT vypne motor v případě
změny zatížení
• Elektronická brzda doběhu kotouče
• Pozvolný rozběh stroje
• Maximální řezný výkon 67 mm
• Integrovaný box na odsávání prachu
• Dokonalé vyvážení stroje pro pohodlnou a
bezpečnou práci
• Ergonomicky tvarovaná pogumovaná rukojeť
• LED osvětlení pracovní plochy
• Nerezová základna stroje
• Dodávka bez akumulátorů a nabíječky

Rozsah dodávky
• Pilový kotouč (E-12859)

• Inbusový klíč (783203-8)
• Paralelní doraz (164095-8)

 

Parametry
Průměr 185 mm 
Značka Makita 
Platforma XGT 40 V Max 
Napětí akumulátoru 40 V Max 
Počet akumulátorů bez aku 


